sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através do Pregoeiro, designado
através da Portaria nº Nº. 533, 02 de janeiro de 2024, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial SRP nº
014/2023, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, conforme especificado no
Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº.
10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. O pregoeiro adjudica em
favor da empresa vencedora: OXIGÊNIO IRECÊ LTDA, inscrita no CNPJ de nº
05.925.855/0001-47, com valor global final de R$ 190.950,00 (cento e noventa mil
novecentos e cinquenta reais.

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 02 de fevereiro de 2024.

Max Gois de Oliveira
PREGOEIRO

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0588D321C0182BE42FA0E400792B60C2